Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik nr 2 do uchwaty Nr XLIII/ 372 /2017

Strona 1

. . . kwoty w
Rady Miasta Ustka z dnia 28 grudnia 2017 r. z+y
Jednostka Okres
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji La:.z“e naklady | .ot 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
. inansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogotem (1.1+1.2+1.3) 94 172 954,00 20 298 634,00 25323 039,00 15434 944,00 12 068 602,00 3978 563,00
1.a - wydatki biezace 33 706 954,00 5 285 655,00 4701 356,00 4 283 456,00 3 869 865,00 3931 594,00
1.b - wydatki majatkowe 60 466 000,00 15012979,00 20621 683,00 11 151 438,00 8198 737,00 46 969,00
1.4 | Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z programami 13165 061,00 5287 106,000 4086 084,000 256717500 1132619,00 0,00
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 | - wydatki biezace 829 487,00 639 889,00 80 731,00 108 867,00 0,00 0,00
1.1.1.1 | Projekt"Targ Rybny" - Stworzenie Urzad Miasta Ustka | 2017 | 2019 359 762,00 199 095,00 57 800,00 102 867,00 0,00 0,00
T infrastrukty rynku rybnego ’ ’ ’ ’ ’ ’
Upowszechnianie edukacji przedszkolnej
1.1.1.2 | w ramach MOF Stupsk - Urzad Miasta Ustka | 2017 | 2018 454 725,00 437 794,00 16 931,00 0,00 0,00 0,00
Upowszechnianie edukacji przedszkolnej
"Krok do sukcesu|" na lata 2017 - 2019 - Centrum Integracji
1.1.1.3 "Krok do sukcesu]” Spofecznej 2017 | 2019 15 000,00 3 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
1.1.2 | - wydatki majatkowe 12 335 574,00 4 647 217,00 4 005 353,00 2 458 308,00 1132 619,00 0,00
Ochrona, rewaloryzacja i zabezpieczenie
1.1.2.1 | obszaréw cennych przyrodniczo w Urzad Miasta Ustka | 2015 | 2018 3 381 262,00 2931 050,00 359 135,00 0,00 0,00 0,00
Uzdrowiskach Woj. Pomorskiego. -

Przebudowa infrastruktury
ukierunkowujgcej ruch turystyczny oraz
zagospodarowanie i zwiekszenie
bioréznorodnosci na terenach cennych
przyrodniczo w Ustce




.. .. .. i Limit
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 zobowiazar

3705 649,00 3 687 953,00 3660 000,00 0,00 88 409 384,00
3660 000,00 3660 000,00 3660 000,00 0,00 33 051 926,00
45 649,00 27 953,00 0,00 0,00 55 357 458,00
0,00 0,00 0,00 0,00 13 072 984,00
0,00 0,00 0,00 0,00 829 487,00
0,00 0,00 0,00 0,00 359 762,00
0,00 0,00 0,00 0,00 454 725,00
0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 12 243 497,00
0,00 0,00 0,00 0,00 3290 185,00
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Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.1.2.2

Przywrécenie waloréw historycznych
Starej Osady Rybackiej w Ustce -
Przywrécenie waloréw historycznych
Starej Osady Rybackiej w Ustce poprzez
zabezpiecznie i ekspozycje ruin kosciata
pw. $w Mikotaja ........

Urzad Miasta Ustka

2015 | 2018

2592 676,00

1353 616,00

1239 060,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.3

Poprawa efektywnosci energetycznej
obszaru funkcjonalnego Miasta Stupska
poprzez termomodernizacje budynow -
Poprawa efektywnosci energetycznej
obszaru funkcjonalnego Miasta Stupska
poprzez termomodernizacje budynéw -
termomodernizacjg Ztobka

Urzad Miasta Ustka

2016 | 2018

1417 216,00

346 521,00

1 069 695,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.4

Projekt "Targ Rybny" - Stworzenie
infrastrukty rynku rybnego

Urzad Miasta Ustka

2017 | 2019

306 000,00

0,00

204 000,00

102 000,00

0,00

0,00

1.1.2.5

Upowszechnianie edukacji przedszkolnej
w ramach MOF Stupsk -
Upowszechnianie edukacji przedszkolnej

Urzad Miasta Ustka

2017 | 2018

16 030,00

16 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.6

Poprawa efektywnosci systemoéw
oswietlenia zewnetrznego na terenie
Obszaru Funkcjonowania Miasta Stupska
- Poprawa efektywnosci systemoéw
oswietlenia zewnetrznego na terenie
m.Ustka

Urzad Miasta Ustka

2018 | 2020

4 622 390,00

0,00

1133 463,00

2 356 308,00

1132 619,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

81 007 893,00

15 011 528,00

21 236 955,00

12 867 769,00

10 935 983,00

3 978 563,00

1.31

- wydatki biezace

32 877 467,00

4 645 766,00

4620 625,00

4174 589,00

3 869 865,00

3 931 594,00

1.3.1.1

Partycypacja w kosztach funkcjonowania
lodowiska w Ustce - Partycypacja w
kosztach funkcjonowania lodowiska w
Ustce

Urzad Miasta Ustka

2017 | 2019

150 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00




.. i . i Limit
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 zobowiazar

0,00 0,00 0,00 0,00 2 592 676,00
0,00 0,00 0,00 0,00 1416 216,00
0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 16 030,00
0,00 0,00 0,00 0,00 4 622 390,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3705 649,00 3 687 953,00 3660 000,00 0,00 75 336 400,00

3660 000,00 3660 000,00 3660 000,00 0,00 32222 439,00
0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00
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Strona 5

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.3.1.2

Projekt pn. "Targ rybny" w ramach
Programu Interreg Potudniowy Battyk
2014 -2020 - Wydtuzenie sezonu
turystycznego poprzez realizacje nowych
ustug i ofert

Urzad Miasta Ustka

2016 | 2019

71 393,00

36 000,00

10 200,00

18 153,00

0,00

0,00

1.3.1.3

Prowadzenie informacji turystycznej w
Ustce - Koszty prowadzenia informacji
turystycznej

Urzad Miasta Ustka

2014 | 2017

478 999,00

130 634,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.4

Prowadzenie obstugi ktadki portowej w
porcie Ustka - Koszty obstugi ktadki
portowej w porcie Ustka

Urzad Miasta Ustka

2015 | 2019

600 000,00

150 000,00

150 000,00

62 500,00

0,00

0,00

1.3.1.5

Strefa Ptatnego Parkowania w Ustce -
prowadzenie strefy ptatnego parkowania

Urzad Miasta Ustka

2017 | 2018

515 500,00

257 750,00

257 750,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.6

Wykonanie badan wiasciwosci
leczniczych klimatu oraz wykonanie
operatu uzdrowiskowego - Wykonanie
badan wtasciwosci leczniczych klimatu
oraz wykonanie operatu uzdrowiskowego

Urzad Miasta Ustka

2016 | 2018

464 000,00

230 000,00

184 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.7

Wywdéz odpadow komunalnych z terenu
m. Ustka - Wywdz odpadow
komunalnych z terenu m. Ustka

Urzad Miasta Ustka

2017 | 2024

27 026 280,00

3393 360,00

3389 220,00

3385 000,00

3380 700,00

3376 310,00

1.3.1.8

Kompleksowa obstuga prawna GM Ustka
- Kompleksowa obstuga prawna GM
Ustka

Urzad Miasta Ustka

2017 | 2019

531 360,00

177 120,00

177 120,00

177 120,00

0,00

0,00

1.3.1.9

Funkcjonowanie i obstuga PSZOK -
Funkcjonowanie i obstuga PSZOK

Urzad Miasta Ustka

2017 | 2024

1773 720,00

206 640,00

210 780,00

215 000,00

219 300,00

223 690,00

1.3.1.10

Opracowanie zmiany studium
uwarunkowan i kierunkéw
zagospodarowania przestrzennego
Gminy Miasto Ustka - Opracowanie
zmiany studium uwarunkowan i
kierunkdéw zagospodarowania
przestrzennego Gminy Miasto Ustka

Urzad Miasta Ustka

2017 | 2019

40 000,00

10 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

1.3.1.11

Wispdtfinansowanie kosztdw utrzymania
schroniska dla zwierzat w Stupsku -
Koszty utrzymania schroniska dla
zwierzat w Stupsku

Urzad Miasta Ustka

2019 | 2024

360 000,00

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00



.. i . i Limit
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 zobowiazar
0,00 0,00 0,00 0,00 64 353,00
0,00 0,00 0,00 0,00 130 634,00
0,00 0,00 0,00 0,00 362 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 515 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 414 000,00
3371 830,00 3 367 260,00 3 362 600,00 0,001 27 026 280,00
0,00 0,00 0,00 0,00 531 360,00
228 170,00 232 740,00 237 400,00 0,00 1773 720,00
0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 360 000,00
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Strona 7

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naktady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.3.1.12

Prowadzenie informacji Turystycznej -
Prowadzenie informacji Turystycznej

Urzad Miasta Ustka

2018

2021

670 104,00

0,00

167 526,00

167 526,00

167 526,00

167 526,00

1.3.1.13

Kajakiem przez Pomorze - Promocja i
zarzgdzenie projektem

Urzad Miasta Ustka

2017

2020

5791,00

1.062,00

229,00

2 250,00

2 250,00

0,00

1.3.1.14

"Krok do sukcesu" - Organizacja i
prowadzenie kursow, szkolen
rozwijajacych kwalifikacje osob
niepracujgcych z terenu Gminy Niasto
Ustka

Centrum Integracji
Spotecznej

2017

2019

20 000,00

3 200,00

8 800,00

8 000,00

0,00

0,00

1.3.1.15

Przestrzen na plus - kompleksowe ustugi
spofeczne dla mieszkarncoéw obszaru
rewitalizacji "E" - Przestrzen na plus -
kompleksowe ustugi spoteczne dla
mieszkaricow obszaru rewitalizacji "E"

Urzad Miasta Ustka

2019

2022

91 170,00

0,00

0,00

14 040,00

36 129,00

28 878,00

1.3.1.16

Przestrzen na plus - kompleksowe
dziatania w przestrzeni
publicznejobszaru rewitalizacj "E" -
Przestrzen na plus - kompleksowe
dziatania w przestrzeni
publicznejobszaru rewitalizacj "E"

Urzad Miasta Ustka

2017

2021

79 150,00

0,00

0,00

0,00

3 960,00

75 190,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

48 130 426,00

10 365 762,00

16 616 330,00

8693 180,00

7 066 118,00

46 969,00

1.3.2.1

"Kajakiem przez Pomorze" -
zagospodarowanie szlakéw wodnych w
Wojewddztwie Pomorskim dla rozwoju
turystyki kajakowej - "Kajakiem przez
Pomorze" - zagospodarowanie szlakow
wodnych w Wojewddztwie Pomorskim
dla rozwoju turystyki kajakowej

Urzad Miasta Ustka

2016

2018

200 188,00

76 656,00

83 524,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.2

Budowa Lokalnego Wezta
Integracyjnego w Ustce - Budowa
Lokalnego Wezta Integracyjnego w Ustce

Urzad Miasta Ustka

2016

2020

6 755 150,00

1087 926,00

1096 350,00

1229 250,00

1448 550,00

0,00

1.3.2.3

Budowa potudniowej obwodnicy Ustki -
Budowa obwodnicy

Urzad Miasta Ustka

2015

2020

6 247 150,00

600 000,00

1276 893,00

2439 250,00

1 800 000,00

0,00

1.3.2.4

Budowa Targu Rybnego w Ustce -
Wydtuzenie sezonu turystycznego
poprzez realizacje nowych ustug i ofert

Urzad Miasta Ustka

2016

2019

54 000,00

0,00

36 000,00

18 000,00

0,00

0,00




.. i . i Limit
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 zobowiazar
0,00 0,00 0,00 0,00 670 104,00
0,00 0,00 0,00 0,00 5791,00
0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 79 047,00
0,00 0,00 0,00 0,00 79 150,00
45 649,00 27 953,00 0,00 0,00 43113 961,00
0,00 0,00 0,00 0,00 160 180,00
0,00 0,00 0,00 0,00 4 862 076,00
0,00 0,00 0,00 0,00 6 116 143,00
0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00
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Strona 9

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.3.2.5

Ochrona, rewaloryzacja i zabezpieczenie
obszaréw cennych przyrodniczo w
Uzdrowiskach Woj. Pomorskiego -
Ochrona, rewaloryzacja i zabezpieczenie
obszaréw cennych przyrodniczo w
Uzdrowiskach Woj. Pomorskiego

Urzad Miasta Ustka

2016 | 2018

989 158,00

730 266,00

104 265,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.6

Opracowanie koncepcji rozbudowy drogi
krajowej nr 21 z uwzglednieniem budowy
ciggu pieszo-rowerowego wraz z
uzyskaniem decyzji Srodowiskowej -
Opracowanie koncepcji rozbudowy drogi
krajowej nr 21

Urzad Miasta Ustka

2016 | 2017

144 455,00

72 228,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.7

Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu
miedzynarodowym - Pomorskie trasy
rowerowe o znaczeniu
miedzynarodowym

Urzad Miasta Ustka

2016 | 2020

941 115,00

109 520,00

263 000,00

453 367,00

115 228,00

0,00

1.3.2.8

Poprawa efektywnosci energetycznej
obszaru funkcjonalnego M. Stuska
prioprzez termomodernizacje budynow -
Termomodernazacja budynku Ztobka i
Gimnazjim w Ustca

Urzad Miasta Ustka

2016 | 2018

769 126,00

161 129,00

600 355,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.9

Poprawa efektywnosci systemow
oswietlenia zewnetrznego na terenie
Obszaru Funkcjonalnego Miasta Stupska
- Poprawa efektywnosci systemoéw
oswietlenia zewnetrznego na terenie m.
Ustka

Urzad Miasta Ustka

2016 | 2020

1016 054,00

0,00

248 304,00

516 188,00

248 118,00

0,00

1.3.2.10

Przebudowa obiektu mostowego w ciggu
ul. Zubrzyckiego - Przebudowa mostu

Urzad Miasta Ustka

2014 | 2017

1200 000,00

1200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.11

Przebudowa ul. Kilinskiego - przebudowa
ulicy

Urzad Miasta Ustka

2016 | 2018

1412 000,00

397 500,00

629 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.12

Przebudowa ul. Mickiewicza -
Przebudowa ul. Mickiewicza

Urzad Miasta Ustka

2016 | 2019

2 350 000,00

166 000,00

383 000,00

1693 000,00

0,00

0,00

1.3.2.13

Przebudowa ul. Stowianskiej -
przebudowa ul. Stowiariskiej

Urzad Miasta Ustka

2015 | 2017

2 500 000,00

2 328 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.14

Przywrécenie waloréw historycznych
Starej Osady Rybackie w Ustce -
Przywrécenie waloréw historycznych
Starej Osady Rybackie w Ustce

Urzad Miasta Ustka

2015 | 2018

1875 451,00

621 396,00

826 040,00

0,00

0,00

0,00




.. i . i Limit
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 zobowiazar
0,00 0,00 0,00 0,00 834 531,00
0,00 0,00 0,00 0,00 72 228,00
0,00 0,00 0,00 0,00 941 115,00
0,00 0,00 0,00 0,00 761 484,00
0,00 0,00 0,00 0,00 1012 610,00
0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 2242 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 2 328 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 1447 436,00
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Strona 11

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne naktady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.3.2.15

Zintegrowany projekt rewitalizacji Gminy
Miasto Ustka - Poprawa infrastruktury
technicznej obszaru rewitalizacji -
podniesienie parametrow techniznych
ciagow komunalicyjnych

Urzad Miasta Ustka

2016

2017

273 997,00

273 997,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.16

Budowa zaplecza sceny - Budowa
zaplecza sceny na Promenadzie
Nadmorskiej

Urzad Miasta Ustka

2017

2018

200 000,00

20 000,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.17

Budowa oswietlenia ciggdw pieszo-
rowerowych w miejskich parkach i
skwerach - Budowa oswietlenia ciggow
pieszo-rowerowych w miejskich parkach i
skwerach

Urzad Miasta Ustka

2016

2018

270 000,00

160 000,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.18

Budowa Centrum Zeglarstwa Ziemi
Stupskiej w Ustce - Budowa Centrum
Zeglarstwa Ziemi Stupskiej w Ustce

Urzad Miasta Ustka

2018

2020

1 650 000,00

0,00

0,00

150 000,00

1 500 000,00

0,00

1.3.2.19

Budowa mieszkan socjalnych w Ustce -
etap 1 - Budowa mieszkan socjalnych w
Ustce - etap 1

USTKA

2017

2018

2 388 250,00

1050 000,00

1 338 250,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.20

Rozbudowa infrastruktury cmentarzy
komunalnych w Ustce i Zimowiskach -
Rozbudowa infrastruktury cmentarzy
komunalnych w Ustce i Zimowiskach

Urzad Miasta Ustka

2017

2020

1922 000,00

462 000,00

345 000,00

515 000,00

600 000,00

0,00

1.3.2.21

Przebudowa stadionu przy ul. Sportowej
- Przebudowa stadionu przy ul.
Sportowej

Urzad Miasta Ustka

2016

2018

3103971,00

48 000,00

2460 550,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.22

Zagospodarowanie terenéw sportowo-
rekreacyjnych OSIR - Zagospodarowanie
terenéw sportowo-rekreacyjnych OSIR

Urzad Miasta Ustka

2016

2018

2675 000,00

124 000,00

1 525 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.23

Upowszechnienieedukacji przedszkolnej
w ramach MOF Stupsk -
Upowszechnienieedukacji przedszkolnej
w ramach MOF Stupsk - rozbudowa

Przedszkole Nr 3

2017

2018

26 520,00

26 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.24

Wspétfinansowanie budowy schroniska
dla zwierzat w Stupsku - Budowa
schroniska dla zwierzgt w Stupsku

Urzad Miasta Ustka

2017

2023

857 122,00

0,00

386 640,00

49 609,00

48 302,00

46 969,00

1.3.2.25

Przebudowa ul. Dgbrowszczakéw w
Ustce - Przebudowa ul.
Dabrowszczakdéw w Ustce

Urzad Miasta Ustka

2017

2018

1053 421,00

100 000,00

953 421,00

0,00

0,00

0,00




.. i . i Limit
Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 zobowiazar
0,00 0,00 0,00 0,00 273 997,00
0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 250,00
0,00 0,00 0,00 0,00 1922 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 2 508 550,00
0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 26 520,00
45 649,00 27 953,00 0,00 0,00 857 122,00
0,00 0,00 0,00 0,00 1053 421,00
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Jednostka Ok_res ii |taczne nakfad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji af_ Y1 Limit2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
- inansowe
koordynujaca od do

Adaptacja budynku na potrzeby realizacji

1.3.2.26 | ustug spotecznych - Adaptacja budynku Urzad Miasta Ustka | 2017 | 2018 153 750,00 0,00 153 750,00 0,00 0,00 0,00
na potrzeby realizacji ustug spotecznych
Przebudowa ul. Rybackiej w Ustce - .

1.3.2.27 Przebudowa ul. Rybackiej w Ustce Urzad Miasta Ustka | 2017 | 2018 800 000,00 374 600,00 425 400,00 0,00 0,00 0,00
Budowa mieszkan socjalnych etap Il -

1.3.2.28 | Budowa dwaoch budynkow mieszkalnych Urzad Miasta Ustka | 2017 | 2018 2 039 267,00 117 000,00 1922 267,00 0,00 0,00 0,00
wielorodzinnych (18( lokalu nr 5 i 6
Remont kiadki nad kanatem portowym - .

1.3.2.29 Remont kiadki nad kanalem portowym Urzad Miasta Ustka | 2017 | 2018 422 804,00 42 804,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00
Budowa parkingu przy ul. Przy Lesie 2 -

1.3.2.30 | 4 w Ustce - Budowa parkingu migedzy Urzad Miasta Ustka | 2017 | 2018 281 720,00 15 720,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00
budynkami 2 i 4 przy ul. Przy Lesie w
Ustce
Przestrzen na plus - kompleksowe

1.3.2.31 | dziafania w przestrzeni Urzad Miasta Ustka | 2017 | 2021 3558 757,00 0,00 623 321,00 1629 516,00 1 305 920,00 0,00
publicznejobszaru rewitalizacj "E" -

Przestrzen na plus - kompleksowe
dziatania w przestrzeni
publicznejobszaru rewitalizacj "E"




Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 zobI(-)i\::iqtzar'\
0,00 0,00 0,00 0,00 153 750,00
0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 2039 267,00
0,00 0,00 0,00 0,00 422 804,00
0,00 0,00 0,00 0,00 281 720,00
0,00 0,00 0,00 0,00 3558 757,00
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